РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИТИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ДУМА ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА
пятый созыв

РЕШЕНИЕ
05.11.2024  г.              рп.Витимский                          № 74

О НЕСОГЛАСИИ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ
ВИТИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 3, 14 Устава Витимского муниципального образования Мамско-Чуйского муниципального района Иркутской области, рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований Мамско-Чуйского района (муниципальное образование Мамско-Чуйского района , Витимское муниципальное образование, Луговское муниципальное образование , Мамское муниципальное образование)  путем их объединения, без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования –Мамско-Чуйский муниципальный округ Иркутской области от 26 и 30 октября 2024 года , Дума Витимского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Выразить несогласие преобразования муниципальных образований Мамско-Чуйского района (муниципальное образование Мамско-Чуйского района , Витимское муниципальное образование, Луговское муниципальное образование , Мамское муниципальное образование)  путем их объединения, без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования –Мамско-Чуйский муниципальный округ Иркутской области.
[bookmark: _GoBack]2. Администрации поселения опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов «Витимский вестник» и разместить на официальном сайте http://vitimskiy.mo38.ru.
    Председатель Думы
    Витимского городского поселения                                             В.Ф. Иордаки

    Глава Витимского муниципального образования
    Мамско-Чуйского района                                                            Н.В. Балуткин

Депутаты Думы

Капустина Евгения Владимировна __________________________________
Павлова Наталья Владимировна     __________________________________
Семушева Юлия Николаевна          __________________________________
Трофимов Андрей Дмитриевич      __________________________________
Трофименко Ирина Петровна         __________________________________